

## Referat af Ordinær Generalforsamling i Fredericia Og Omegns Jagtforening 2022

Afholdt i DET BRUNSKKE PAKHUS  
Kirkestræde 3, 7000, Fredericia  
Onsdag d 23 marts 2022 kl. 19:00

Der blev blæst til samling ved Foreningens Hornblæsere.

### **Dagsorden.**

**1) Velkomst og godkendelse af Forretningsorden.**

Velkomst ved Foreningens Formand Jens Christian Jensen  
Forretningsordenen blev godkendt.

**2) Valg af Dirigent**

Bestyrelsen foreslår Per Knudsen (Enstemmigt valgt)

**3) Dirigenten kunne konstatere at Generalforsamlingen var indvarslet korrekt, samt at Dagsordenen er iht Foreningens vedtægter.**

**4) Valg af referent**

Bestyrelsen foreslår Per Sonberg-Rasmussen (Enstemmig valgt)

**5) Valg af 2 stemmetællere**

Brian og John Skov (Enstemmig valgt)

**6) Formandens beretning v/ Jens Christian Jensen**

Velkommen til dette års ordinære Generalforsamling i Fredericia og Omegns Jagtforening, dejligt at være tilbage til normalen, Coronaen spørger stadig derude, men vi bliver bedre og bedre til at få en nogenlunde normal hverdag til at fungere.

På trods af, at vi er blevet mødt af restriktioner, så næsten ingen restriktioner, for så at skulle igennem dem endnu en gang, så har alle de frivillige gjort en kæmpe indsats for at I medlemmer har kunne komme ud og skyde Lerduer, træne Hunde, blæse Jagthorn og sågar kunne afholde en nyjæger jagt, og en reguleringsjagt i Kommunen, vi har ligeledes været Ryes Kaserne behjælpelig med at afholde to nyjæger jagter på Fælleden. Så det fortjener, I frivillige, en kæmpe tak for, uden Jer, kunne dette ikke lade sig gøre.

Hvad er der sket i det forgangene år, der er sket en udskiftning af skydeudvalgsformand Idet Per Sonberg, har ønsket at træde tilbage, og her fra mig, skal lyde en stor tak til Per, for det kæmpe store arbejde han har ydet på Skydebanen. Samtidig vil jeg gerne byde velkommen til Carsten Hansen som afløser Per Sonberg som Skydeudvalgsformand, du er allerede i gang, og der er nok at se til, skal jeg hilse at sige.

Dette bringer mig direkte videre til skydebanen. Der blev på sidste generalforsamling, fortalt om planerne om at udvide den eksisterende Skydebane med en Sportingbane, og dette har vi nu sat i gang, vi står for at indkøbe 5 stk trailere, som skal bygges om til flytbare kastemaskinhuse, og så snart vi har bygget dem, skal der bestilles Kastemaskiner, som så skal installeres i Maskinhusene.

Der blev også snakket om at indkøbe vore egen græsklipper, og afsatte også pengene til den, men da det viste sig, at den ikke kunne være i vores eksisterende container, skulle vi også investere i en ny container, hvilket betyder en ekstra regning på mindst 22.000 kroner, derfor har vi valgt at sætte indkøbet af græsklipperen i bero, og få slået græsset på anden vis.

Der opstod nemlig også et andet behov på skydebanen, som vi i bestyrelsen syntes var vigtigere nemlig vores toiletforhold, vi kan simpelthen ikke være bekendt at lade vore medlemmer og gæster benytte det som vi har i dag, så vi indkøber en ny/brugt toiletvogn med to toiletter og håndvask, samt en opsamlingsstank da vi har endnu i hørt fra Kommunen om vi kan få vand & kloak ud til klubhuset. Pris 55.000 kroner + løbende omkostninger til rengøring, samt tømning af opsamlingsstank.

Der er igen blevet diskuteret alkoholpolitik ude på Skydebanen, denne er stadig den samme, som vi lavede en aftale om, med Ryes kasernen, og det er deres krav vi følger, nemlig ingen øl & alkohol inden og under skydning.

Hundetræning, ja der blev trænet hunde sidste sæson, og lad os bare være ærlige, det var ikke optimalt, men og derude blev der kæmpet med de resurser vi havde, nogen tog det pænere end andre, men jeg vil bare sige, at de frivillige som bruger uge efter uge for at I som medlemmer kan komme til Hundetræning, de skal behandles med respekt og tak, og ikke overfuses af jer, hvis man syntes at der mangler noget kunne man jo byde ind med lidt hjælp, og ikke bare tro at det hele kommer af sig selv.

Hornblæsning, vi har også været udfordret med hensyn til Corona, da vores gennemsnitsalder jo ikke er til at skjule, har vi næsten ikke været fuldtallig til en eneste øveaften, men vi klør på, ingen Pandemi skal stoppe os, Vi skulle have været ud og blæse Jagthorn på den store planlagte Outdoor Messe i Messe C, men den blev udsat til august, hvor vi så skal derud. Vi har afholdt en Juleevent nede i byen, og de mange tilskuere som var mødt op fik en dejlig oplevelse, tak til familie. Så har vi deltaget i de forskellige nyjæger jagter, samt lidt mere sørgeligt, to begravelser. Vi skal ud og blæse til Aspirantdag lørdag d 26. marts, og til Skovens dag i Trelde d 8. maj. Som det kan ses, har vi fået nyt tøj, så om ikke andet ser vi da lidt pæne ud. Ingen nye, så når vi er fuldtallig kan vi mønstre 14 stk. og selvfølgelig også en tak til vores nye instruktør Jørgen, ikke nogen nem opgave at overtage sådan en flok gamle vrøvlehoveder, selvfølgelig en stor hjælp at Du har samme alder.

Vi står over for en stor udfordring i den kommende tid, og den starter allerede i dag, vi står for en større udskiftning i bestyrelsen, vi skal have valgt en ny kasserer, og et nyt bestyrelsesmedlem, da Per Sonberg træder ud af bestyrelsen midt i en valgperiode, træder suppleant Leif Bertelsen ind i Bestyrelsen, og vi skal derfor have valgt et nyt bestyrelsesmedlem, samt en ny Kasserer, så kom ud af busken, der må være en derude som kan tage en tørn for foreningen.

Som nævnt skal vi i år, endelig deltage i Skovens Dag, og vi har igen fået Troldehuset, så jeg vil meget hurtigt herefter kontakte de respektive udvalgsformænd så vi kan få sammensat et godt program derude.

Dette var hvad jeg havde for nu, der er sikkert noget jeg har glemt, men fortvivl ikke, ring eller Skriv til mig hvis I har spørgsmål eller forslag, så vi en snak om det

Tak for nu....

- 7) Fremlæggelse af Foreningens regnskab til godkendelse v/kassereren Jens Ole Juhler**  
Kassereren fremlagde, og gennemgik regnskabet, linje for linje, der var fra forsamlingen et par enkelte spørgsmål, som blev besvaret af Kassereren, regnskabet blev godkendt.
- a) *Fastsættelse af kontingent for 2022*  
Uændret
- 8) Indkommende forslag**
- a) *Vedtægter* (ingen forslag modtaget)  
b) *Øvrige forslag* (Ingen forslag modtaget)
- 9) Valg til bestyrelsen iht Vedtægter**
- a) Kasserer for 2 år, Lasse Ejlersen (enstemmigt valgt)  
Bestyrelsesmedlem for 2 år, Carsten Hansen (enstemmig Valgt)  
Bestyrelsesmedlem for 2 år, Leif Larsen (enstemmigt valgt)  
Bestyrelsesmedlem for 1 år Leif Bertelsen
- b) *Valg af 2 suppleanter for 1 år*  
Dennis G Pedersen, Frederik Jensen, (enstemmigt valgt)
- c) *Valg af Billagskontrollør/revisor for 2 år*  
Per Knudsen ( enstemmigt valgt )  
*Valg af suppleant for Billagskontrollør/ revisor*  
Per Sonberg (enstemmigt valgt)
- 10) Fremtidig uddeling af jubilæumsdiplomer**  
Der er rigtig mange uafhæntet Jubilæumsdiplomer og nåle, som ikke er afhentet af medlemmerne Så i fremtiden vil de medlemmer, der står til at modtage et jubilæumsdiplom, blive kontaktet af foreningen og om at de ønsker at møde op på generalforsamlingen for at modtage Diplomet således at Foreningen ikke forgæves bestiller og betaler DJ for noget som medlemmerne ikke viser interesse for.
- 11) Uddeling af vandrepokal for "Krage Ben"**  
Vandrepokalen bliver ikke uddelt i år, da der ikke er anmeldt nogen "Krage Ben"  
*Uddeling af vandrepokal for flest nedlagte Mårhunde.*  
Brian From for 27 nedlagte Mårhunde i Fredericia kommune (Pokalen Kommer snart)
- 12) Eventuelt**  
Formanden takkede Dirigenten  
Formanden takkede de afgangende bestyrelsesmedlemmer for deres arbejde for foreningen.  
Der blev diskuteret livligt omkring Hundetræning.
- 13) Afslutning**  
Dirigenten takker for god ro og orden, og overdrager ordet til Foreningens Formand.  
Formanden gav udtryk for at han ville ønske, at der i fremtiden ville møde flere medlemmer op til generalforsamlingen.  
Formanden mindede de bortgåede medlemmer, og der blev Bæst Last Post og holdt 1 min, stilhed.

KNÆK & BRÆK



Dirigent: Per Knudsen



Referent: Per Sonberg



Formand: Jens Chr Jensen